VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
                                    ________________________

Số: 6257/VPCP-CN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                  ___________________________________________________

Hà Nội, ngày 31 tháng 8 năm 2024
  V/v khung giá nhập khẩu điện từ Lào
    về Việt Nam cho giai đoạn từ
       ngày 31 tháng 12 năm 2025
                    trở về sau.

 Kính gửi:Bộ Công Thương.

Xét đề nghị của Bộ Công Thương tại Công văn số 124/BC-BCT ngày 31

tháng 5 năm 2024 về khung giá nhập khẩu điện từ Lào về Việt Nam cho giai đoạn

từ ngày 31 tháng 12 năm 2025 trở về sau, Phó Thủ tướng Bùi Thanh Sơn có ý

kiến như sau:

Bộ Công Thương bám sát chỉ đạo của Bộ Chính trị tại cuộc họp ngày 30

tháng 8 năm 2024, rà soát lại, báo cáo Thủ tướng Chính phủ trước ngày 05 tháng

9 năm 2024.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Công Thương và các cơ quan

liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, Phó TTg Bùi Thanh Sơn (để b/c);
- Các Bộ: TC, TP, TNMT, KHĐT;
- Tập đoàn Điện lực Việt Nam;
- VPCP: BTCN, các PCN: Nguyễn Sỹ Hiệp,
Cao Huy; Trợ lý TTgCP, các Vụ: TH, KTTH, PL;
- Lưu: VT, CN (2) Duc.

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Cao Huy